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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. július 22-ei rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Legény Béla, a Bizottság tagja



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Riczkó Andrea, a Bizottság tagja


Kollár György, a Bizottság tagja


Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője

Jelen van továbbá:

Skublicsné Manninger Alexandra képviselő

Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A napirendet mindenki megkapta, elolvasta. Napirenddel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, esetleg az összeállításhoz javaslattétele? Amennyiben nincs, aki a napirendet elfogadja, kérem szavazzon: öt igennel elfogadva.
Jegyzőkönyv hitelesítést Legény Béla elvállalta: öt igennel megszavazva – köszönöm szépen!
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

129/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. július 22-ei rendes üléséről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Legény Bélát, a Bizottság tagját bízza meg.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

130/2010. (VII. 22.) határozata

Napirend:
1./
A 2010. évi útépítési – útfelújítási címlistával kapcsolatos döntések


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
A pénzeszközátadás keretében megvalósuló, 2010. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása

Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

4./
Egyebek

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja

A 2010. évi útépítési – útfelújítási címlistával kapcsolatos döntések

Gárdos Pál: Ezek az utcák, amik itt fel vannak sorolva, de hát a Kavics utca ezekhez képest minősíthetetlen. Tulajdonképpen két 80 m-es szakaszról van szó.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Az útfelügyelők voltak kint, és nem látták, hogy milyen állapotban van a Kavics utcának ez a szakasza. Én direkt nem a Gáborra, hanem az útfelügyelőkre céloztam.
Keszei Zsolt: Biztos, hogy rendszeresen végigmennek rajta.
Dr. Varga Előd Bendegúz: Akkor nem tudom, hogy mentek végig rajta, azon a szakaszon nagyon nehezen járható az út. A másik, ismerve ezt a belső területen lévő öt utcát, a Fenyves utca és a Vend utca állapotát, szerintem ezekhez nem kellene hozzányúlni, míg a Kavics utca meg az előbb említett Pitypang utca, ahol ugye önkormányzati iskola van előtte, nagyon rossz állapotú, sok rajta a kátyú.

A Fenyves utca állapota például nem olyan, hogy a felújítása elodázhatatlan, viszont két olyan utca került ki a listából, mint a Kavics utca és a Pitypang utca, melyeknek állapota több mint tragikus, és ráadásul önkormányzati intézmények találhatók mindkettőben – szerepelniük kellene az útépítési listában.
Gárdos Pál: Ezt a két utcát össze kéne hasonlítani a Kavics utcával.

Varga Tibor: Ha most felmennél, akkor rögtön választ kapnál rá, menj és kérdezd meg, addig nem szavazunk, kis időre felfüggesztjük az ülést. A napirend tárgyalását nemsokára folytatjuk.
Határozatképesekké válva, halljuk Pali bátyám módosító javaslatát.
Gárdos Pál: Azt mondták, hogy megvizsgálták ezeket az utcákat, ezek átmenő forgalommal bírnak, a Fenyves utca meg a Vend utca is, és azokat általában előnyben részesítik.

Varga Tibor: Pali bátyám, köszönöm! Azt hiszem, elegendő dolgot mondtál.
Kérem, hogy szavazzunk! Aki elfogadja az eredeti napirendben szereplő utcák címjegyzékét mind a belső, mind a külső utcákra vonatkozóan, kérem, kézfelemeléssel jelezze: három igen, kettő nem.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

131/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 4. sz. melléklet 5. 2. 2.) pont alapján a 2010. évi útépítési – útfelújítási címlista II. ütemét a következők szerint fogadja el:

	Belső területen lévő utak:
	
	
	
	Hossz (fm)
	Felület (m2)

	
	
	

	Bimbó út (Fenyves utca - Sövény utca)
	240
	1 700

	Aranka utca (Bimbó út - Felvinci utca)
	190
	1 200

	Vend utca (Pusztaszeri út – Törökvész út között) 
	215
	1 290

	Fenyves utca (Pasaréti út – Orsó utca között)
	210
	1 300

	Árvácska utca (Bimbó út – Alsó Törökvész út között) 
	230
	1 600

	
	
	

	Pesthidegkút területén lévő utak:
	
	

	
	
	

	Községház utca (Hidegkúti út - Szabadság utca között)
	260
	1 600

	Kertváros utca (Pozsonyi utca – Széchenyi utca között)
	480
	1 920

	Árpád utca (Honvéd utca – Dózsa György utca között)
	480
	1 920


A Bizottság felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ezzel kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Határidő:
2010. augusztus 31.

(öt képviselő van jelen, 3 igen, 2 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
A pénzeszközátadás keretében megvalósuló, 2010. évi közvilágítási fejlesztések címlistájának jóváhagyása
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

132/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság – a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 4. sz. mellékletének 5. 2.) pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő közvilágítási fejlesztési feladatokat kívánja megoldani a 2010. évi pénzeszközátadás keretében:
	Helyszín
	Rövid műszaki tartalom
	Költség (Ft)

	1
	Csejtei köz
	5 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+légvezeték, oszlopszerelvény, tervezés, átadási dok.
	2 250 000   

	2
	Ady liget I. ütem
	7 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+földkábel, oszlopszerelvény, tervezés, átadási dok.
	4 700 000   

	3
	Zöldkert utca
	7 db
	oszlop + lámpakar+lámpatest+földkábel, oszlopszerelvény, tervezés, átadási dok.
	7 200 000   

	4
	Fillér utca - Garas utca kereszteződés
	 
	Gyalogos átkelő miatt szükséges átépítések
	4 700 000   

	 
	lámpasűrítés
	10 db
	 
	1 150 000   

	 
	Összesen:
	 
	 
	20 000 000   


A Bizottság felkéri a polgármestert a pénzeszköz átadás – átvételi megállapodás megkötésére.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. szeptember 30.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások

Tárgya:
Budapest, II. kerület Gazda utcát, Paprikás közt, Dózsa György utcát érintő acél gázvezetékek korrózióvédelmi rekonstrukciós munkák
(Ügyiratszám: XII-593/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

133/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gazda utcát, Paprikás közt, Dózsa György utcát érintő acél gázvezetékek korrózióvédelmi rekonstrukciója kiviteli terve szerinti négy helyen, zöldterületen a Mg.anód telepítéseket, és potenciál mérőszekrény cseréket tartalmazó munkákhoz, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. augusztus 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Apáca utca 5. sz. alatti ingatlan földgázellátása érdekében földgáz bekötővezeték építése

(Ügyiratszám: XII-672/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

134/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Apáca utca 5. sz. dn 63 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli terve szerinti földgáz bekötővezeték kiépítéséhez 8 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott utcát az eredeti anyaggal (murva) és minőségben kell helyreállítani,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. augusztus 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Tárkony utca 112. sz. alatti ingatlan ivóvíz ellátása érdekében vízbekötés építése

(Ügyiratszám: XII-609/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

135/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Tárkony utca 112. sz. alatti ingatlan NÁ 25 KPE vízbekötés kiviteli terve szerinti vízbekötés építéséhez 2 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. augusztus 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Csokonai utcai (Honvéd utca – Hidegkúti út között) DN 80 ac. vezeték felújítása D 110 KPE vízvezetékre
(Ügyiratszám: XII-604/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága 136/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Csokonai utcai (Honvéd utca – Hidegkúti út között) DN 80 ac. vezeték felújítása D 110 KPE vízvezetékre kiviteli terv szerinti vezeték építéséhez 350 fm (gerinc) + 12 fm rákötés, + 141 fm (bekötővezeték) nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megszűnő vízvezetéket dokumentáltan el kell bontani,
· a felbontott útburkolatot a terv szerinti rétegrenddel kell helyreállítani, félútpálya szélességben,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 28 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. augusztus 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Mandula utcai (Pajzs utca - Mandula utca 22. sz. között) földgáz gerinc- és bekötővezetékek építése a földgázellátása kapacitás bővítés érdekében
(Ügyiratszám: XII-643/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

137/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. Mandula utcai (Pajzs utca - Mandula utca 22. sz. között) földgázellátása kapacitás bővítés érdekében szükséges földgáz gerinc- és bekötővezetékek építésére 182 m nyomvonal hosszban és a 14 db bekötésre az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott út-, és járdaburkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· az útburkolatot annak teljes szélességében, a két szegélykősor között kell helyreállítani,
· a megbontott járdákat 2,0-2,0 méter szélességben kell helyreállítani,
· a Pajzs utcai csomópontot a Mandula utca szélességében kell helyreállítani,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a régi megszűnő vezetéket, dokumentáltan, ki kell bontatni az új vezeték létesítésével egy időben,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. augusztus 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Törökvész lejtő 4. sz. alatti ingatlan ivóvízellátása és szennyvízcsatorna bekötése érdekében vízvezeték és csatorna építése

(Ügyiratszám: XII-671/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

138/2010. (VII. 22.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész lejtő 4. sz. alatti ingatlan ivóvíz ellátása érdekében 43,0 fm hosszban létesülő D110 KPE vízvezeték, továbbá a csatorna rákötése érdekében 63,0 fm hosszban létesülő d315 PVC-U szennyvízvezeték építésére a tulajdonosi hozzájárulását az Önkormányzati tulajdonú hrsz.:12583/4 ingatlanra az alábbi feltételekkel adja ki. A vízvezeték a korábbi, meglévő, vízvezeték meghosszabbításaként 43,0 fm hosszban az úttest É-i oldalán, a szegélykőtől 1,0 m távolságra a hrsz 12583/6 és 12583/11 ingatlanok előtt épül. A szennyvízcsatorna a 12583/11 hrsz. ingatlantól a Törökvész úti d50/75 tb csatornáig épül. A feltételek:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízvezeték építése felett a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 3,0 m szélességben kell helyreállítani, a csatorna felett az útburkolatot teljes szélességében a két szegélykő sor között kell helyreállítani, az esetlegesen sérült, hiányzó szegélykövek pótlásával, cseréjével.

· A Törökvész úti csatornára, fennálló bontási tilalom miatt, a rákötést csak fúrással a csomóponti burkolat megbontása nélkül lehet elkészíteni.

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a vízvezetéket és a szennyvízvezetéket külön kivitelezésben és ütemben lehet és kell megépíteni, közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 20-20 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. augusztus 15.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 4./ Egyebek pontja
Dr. Varga Előd Bendegúz: A radaros sebességmérő eszközökkel mi a helyzet?
Hiller Gábor: Telefonon azt ígérték a Selectron Kft. részéről, hogy küldenek egy árajánlatot, de ez még nem történt meg. Meg fogom ismételni az ajánlatkérést.
………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor
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